


GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 YG12D01B0 10 54,00 12

1 1,1 YG12D01D0 20 56,00 12

1,5 1,6 YG12D01G0 30 59,00 12

2,5 2,7 YG12D01K0 50 65,00 12

5 5,4 YG12D01S0 100 82,00 12

7,5 8,1 YG12D01V0 150 104,00 6

10 10,8 YG12D01X0 200 113,00 6

12,5 13,5 YG12D01Y0 250 139,00 6

15 16,1 YG12D0160 300 166,00 6

20 21,5 YG12D0180 400 212,00 6

25 26,9 YG12D0190 500 253,00 4

30 32,3 YG12D0A00 600 292,00 4

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 YJ12D01B0 8,22 54,00 12

1 0,9 0,8 YJ12D01D0 16,5 56,00 12

1,5 1,3 1,2 YJ12D01G0 25 59,00 12

2,5 2,2 2,1 YJ12D01K0 41 65,00 12

5 4,4 4,1 YJ12D01S0 82,5 82,00 12

7,5 6,7 6,2 YJ12D01V0 123,6 104,00 6

10 8,9 8,3 YJ12D01X0 164,7 113,00 6

12,5 11,1 10 YJ12D01Y0 206 139,00 6

15 13,3 12,5 YJ12D0160 247 166,00 6

20 17,8 16,5 YJ12D0180 330 212,00 6

25 22,2 20 YJ12D0190 411 253,00 4

30 26,7 25 YJ12D0A00 493,5 292,00 4

GERİLİM 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

16,6 14,1 YY12D0170 230 177,00 6

33,3 28,2 YY12D0H00 460 324,00 4

33,3 28,2 2 Faz 2 Uçlu YY12P0H00 460 324,00 4

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 YO12D01K0 29 65,00 12

5 4,2 3,5 YO12D01S0 58 82,00 12

7,5 6,2 5,3 YO12D01V0 87 104,00 6

10 8,3 7 YO12D01X0 116 113,00 6

12,5 10,4 8,8 YO12D01Y0 145 139,00 6

15 12,5 10,5 YO12D0160 173 166,00 6

20 16,6 14,1 YO12D0180 231 212,00 6

25 20,8 17,5 YO12D0190 289 253,00 4

30 25,0 21,1 YO12D0A00 348 292,00 4

40 33,3 28,2 YO12D0280 462 382,00 2

50 41,7 35 YO12D0290 578 476,00 2

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Y412M01A0 15,1 46,00 12

0,5 1,5 Y412M01B0 30,1 48,00 12

1 3 Y412M01D0 60,2 59,00 12

1,5 4,5 Y412M01G0 90,3 64,00 12

2,5 7,5 Y412M01K0 150,5 91,00 12

5 15 Y412M01S0 301 150,00 6

10 30 Y412M01X0 602 262,00 4

                              ZnPS Silindirik Alüminyum Tüp A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPS SİLİNDİRİK TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPS SİLİNDİRİK TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

0,5 0,53 ZG12D01B0 10 45,00 12

1 1,1 ZG12D01D0 20 46,00 12

1,5 1,6 ZG12D01G0 30 48,00 12

2,5 2,7 ZG12D01K0 50 51,00 12

5 5,4 ZG12D01S0 100 65,00 12

7,5 8,1 ZG12D01V0 150 81,00 6

10 10,8 ZG12D01X0 200 102,00 6

12,5 13,5 ZG12D01Y0 250 128,00 6

15 16,1 ZG12D0160 300 151,00 6

20 21,5 ZG12D0180 400 191,00 6

25 26,9 ZG12D0190 500 235,00 6

30 32,3 ZG12D0A00 600 270,00 6

40 43,0 ZG12D0280 800 381,00 3

50 53,8 ZG12D0290 1000 470,00 3

60 64,6 ZG12D02A0 1200 538,00 3

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

0,5 0,4 0,4 ZJ12D01B0 8,22 45,00 12

1 0,9 0,8 ZJ12D01D0 16,5 46,00 12

1,5 1,3 1,2 ZJ12D01G0 25 48,00 12

2,5 2,2 2,1 ZJ12D01K0 41 51,00 12

5 4,4 4,1 ZJ12D01S0 82,5 65,00 12

7,5 6,7 6,2 ZJ12D01V0 123,6 81,00 6

10 8,9 8,3 ZJ12D01X0 164,7 102,00 6

12,5 11,1 10 ZJ12D01Y0 206 128,00 6

15 13,3 12,5 ZJ12D0160 247 151,00 6

20 17,8 16,5 ZJ12D0180 330 191,00 6

25 22,2 20 ZJ12D0190 411 235,00 4

30 26,7 25 ZJ12D0A00 493,5 270,00 6

40 35,6 33 ZJ12D0280 660 381,00 3

50 44,4 40 ZJ12D0290 822 470,00 3

60 53,7 50 ZJ12D02A0 987 538,00 3

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

2,5 2,1 1,8 ZO12D01K0 29 51,00 12

5 4,2 3,5 ZO12D01S0 58 65,00 12

7,5 6,2 5,3 ZO12D01V0 87 81,00 6

10 8,3 7 ZO12D01X0 116 102,00 6

12,5 10,4 8,8 ZO12D01Y0 145 128,00 6

15 12,5 10,5 ZO12D0160 173 151,00 6

20 16,6 14,1 ZO12D0180 231 191,00 6

25 20,8 17,5 ZO12D0190 289 235,00 4

30 25,0 21,1 ZO12D0A00 348 270,00 4

40 33,3 28,2 ZO12D0280 462 381,00 2

50 41,7 35 ZO12D0290 578 470,00 2

60 50,0 42,2 ZO12D02A0 696 538,00 3

GERİLİM 690 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

10 ZX12S01X0 66,9 178,00 6

12,5 ZX12S01Y0 83,6 223,00 6

20 ZX12S0180 133,8 342,00 6

25 ZX12S0190 167,2 422,00 4

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

0,25 0,75 Z412M01A0 15 45,00 12

0,5 1,5 Z412M01B0 30 47,00 12

1 3 Z412M01D0 60 53,00 12

1,5 4,5 Z412M01G0 90 58,00 12

2,5 7,5 Z412M01K0 150 72,00 12

5 15 Z412M01S0 300 129,00 6

10 30 Z412M01X0 600 241,00 4

GERİLİM ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
Z412O0K00 3*7,8 52,00 6
Z412O0L00 3*15,6 58,00 6
Z412O0M00 3*33,1 77,00 6
Z412O0N00 3*66,2 95,00 6
Z412O0O00 3*132,4 165,00 6
Z412O1N1O 3*200 255,00 6

** 40, 50 ve 60 kVAr'lık ürünler 2 Batarya grubunun birleştirilmesiyle oluşmaktadır.
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3* 0,13
3* 0,26
3* 0,55
3* 1,1
3* 2,2
3* 3,3

ZnPP  3*…..kVAr Monofaze 4 Uçlu İçten Yıldız Bağlı A.G. Güç Kondansatörü (ÖZEL İMALAT)

230 V.
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ZnPP STANDART TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPP STANDART TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

                              ZnPP Standart Tip A.G. Güç Kondansatörleri
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GERİLİM 415 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

5 6,1 X41512D850 186,00 12

10 12,1 X41512D900 235,00 12

12,5 15,2 X41512D9C0 272,00 12

15 18,2 X41512D950 310,00 12

20 24,2 X41512DA00 371,00 12

25 30,3 X52512DA50 426,00 6

30 36,4 X41512DB00 518,00 6

40 48,5 X41512DC00 656,00 6

50 60,6 X41512DD00 771,00 6

60 72,7 X41512DE00 876,00 6

70 84,9 X41512DF00 1135,00

80 97 X41512DG00 1197,00 6

90 109,1 X41512DH00 1283,00 6

100 121,2 X41512DI00 1357,00 3

120 145,4 X41512DI20 1482,00 3

GERİLİM 525 V. 480 V. ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

5 4,2 X52512D850 186,00 12

10 8,4 X52512D900 235,00 12

12,5 10 X52512D9C0 272,00 12

15 12,5 X52512D950 310,00 12

20 16,6 X52512DA00 371,00 12

25 21 X52512DA50 426,00 6

30 25 X52512DB00 518,00 6

40 33,3 X52512DC00 656,00 6

50 42 X52512DD00 771,00 6

60 50 X52512DE00 876,00 6

70 60 X52512DF00 1135,00 4

80 67 X52512DG00 1197,00 6

90 75,2 X52512DH00 1283,00

100 83 X52512DI00 1357,00 3

120 100 X52512DI20 1482,00 3

GERİLİM 525 V 480 V 457 V ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

18,6 14,1 X52512DA0M 303,00 12

37,2 28,2 X52512DC0M 468,00 12

33,3 30,2 X48012DB3M 468,00 12

33,3 30,2 X48012MB3M  2 Faz 2 Uçlu 468,00 12

GERİLİM ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

ZnPAS-M Ağır sanayi Modüler Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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AS VArTÖR Ağır sanayi Yağlı Tip  Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 içten sigortalı Aşırı basınc S/W

400 V

ZnPAS - ZnPAS-M - AsVArTÖR                                                                          
Ağır Sanayi  Tip ( Kuru ve Yağlı ) A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPAS Ağır sanayi Kuru Tip Vermükülit Dolgulu Paslanmaz Çelik Gövde IP 42 
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3C00D1A50 2110,00 1

3C00D1B01 2225,00 1
3C00D1C01 2400,00 1
3C00D1D01 2910,00 1
3C00D1E01 3195,00 1

3C00D1G1K 3595,00 1804
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ELEKTRONİK GRUBU

ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

VArKON 12 M 12 Kademe Kontak Çıkışlı  1 Faz Akım ve gerilim Bağlantısı 1RE000267D 540,00

VArKON 12 MS 12 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485)  1 Faz Akım ve Gerilim Bağlantısı 1RE000310D 630,00

VArKON 15 K 15 Kademe Kontak Çıkışlı 1RE000234D 540,00

VArKON 18 K 18 Kademe Kontak Çıkışlı 1RE000187D 860,00

VArKON 18 KS 18 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 1RE000211D 970,00

VArKON 24 KS 24 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 1RE000311D 1090,00

VArKON 18 TSC 18 Kademe Tristör  Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 20ms Tetikleme Hızı 1RE000282D 1320,00

VArKON 24 TSC 24 Kademe Tristör  Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 20ms Tetikleme Hızı 1RE000312D 1600,00

VArKON 18 H 6 Kademe Tristör (PNP) + 12 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 1RE000190D 1200,00

VArKON 15TCR 3 Kademe Şönt Reaktör (Gücü ayarlanabilen TCR) + 12 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 1RE000204D 1050,00

VArKON 27TCR 3 Kademe Şönt Reaktör (Gücü ayarlanabilen TCR) + 24 Kademe Kontak Çıkışlı + ModBus RTU (RS485) 1RE000313D 1200,00

VArKON 8 HVX
8 Adet Proğramlanabilir OUTPUT, 8 Adet Proğramlanabilit İNPUT + 8 Adet Proğramlanabilir LED, 2 Özel 

amaçlı İNPUT +ModBus RTU (RS485) OG. Rölesi
1RE000246D 2650,00

VArKON OG DYN…
VArKON 12M - VArKON 18KS - VArKON 15 TSC - VArKON 15 TCR Tip Röleler OG Akım A.G Gerilim olarak DYN 

… Tip bağlantılı trafolarda çalışabilir sipariş anında Trafo bağlantı grubunu ( DYN 11 , DYN5 gibi.) Belirtiniz..
1RE000281D

Liste Fiyatına + 120 TL 

İlave ediniz

ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

VArKON DM Baz Model Multimetre 1RE000133D 200,00

VArKON EA01 Baz Model 1RE000167D 515,00

VArKON EA03 EA01 Özellikleri + Kontak Çıkışı, Alarm, 20ms Tepki +ModBus RTU (RS485) 1RE000169D 690,00

VArKON EA04 EA03 Özellikleri + Enerji Pals Çıkışları + RTC ve Hafıza 1RE000189D 820,00

ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

1RE000317D

HABERLEŞME ÜNİTELERİ

TİP

VArKON GPRS100 

MODEM
32 cihaza kadar destekler. (RS-485 MOD-BUS)

VArKON PC IZLEME 

VE KONTROL 

SOFTWARE

1 cihaz için ücretsiz ( 50 - 100 - 500 - 1000 Cihaz bağlantısı için ihtiyaca göre firmamıza 

danısınız )
FİYAT SORUNUZ

VArKON ETHERNET 

MODEM
32 cihaza kadar destekler. (RS-485 MOD-BUS) 1RE000316D 685,00                  

1RE000197D 800,00                  

TİP

REAKTİF GÜÇ KONTOL RÖLELERİ, ENERJİ ANALİZÖRLERİ,  MODEMLER                       

TİP

REAKTİF GÜÇ KONTROL RÖLELERİ

ENERJİ ANALİZÖRLERİ VE MULTİMETRELER



ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

FAST 12,5 TSC 3 Faz 2 Tristör Δ Bağlantı  12,5 kVAr' a Kadar Kondansatör Bağlanabilir. 1REV000017D 1105,00

FAST 25 TSC 3 Faz 2 Tristör Δ Bağlantı  25 kVAr' a Kadar Kondansatör Bağlanabilir. 1REV00004D 1235,00

FAST 50 TSC 3 Faz 2 Tristör Δ Bağlantı  50 kVAr' a Kadar Kondansatör Bağlanabilir. 1REV00005D 1500,00

FAST 75 TSC 3 Faz 2 Tristör Δ Bağlantı  75 kVAr' a Kadar Kondansatör Bağlanabilir. 1REV00001D 2250,00

FAST 100 TSC 3 Faz 2 Tristör Δ Bağlantı  100 kVAr' a Kadar Kondansatör Bağlanabilir. 1REV000011D 3000,00

FAST 5M TSC 3*1 Faz 3 Tristör 3*5 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Kondansatör Bağlanabilir. 1REV00002D 1250,00

FAST 10M TSC 3*1 Faz 3 Tristör 3*10 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Kondansatör Bağlanabilir. 1REV00003D 1600,00

ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

1P3.5 TCR 3*1 Faz 3 Tristör 3*1,5 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Şönt Reaktör Bağlanabilir. 1RE000291D 660,00

1P3.10 TCR 3*1 Faz 3 Tristör 3*3,5 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Şönt Reaktör Bağlanabilir. 1RE000205D 950,00

1P3.20 TCR 3*1 Faz 3 Tristör 3*7 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Şönt Reaktör Bağlanabilir. 1RE000206D 1170,00

1P3.50 TCR 3*1 Faz 3 Tristör 3*15 kVAr'a Kadar 1Fazlı  Şönt Reaktör Bağlanabilir. 1RE000245D 1600,00

ÖZELLİK ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

Tristörlü Sistemler için 10 K 50W Soğutuculu Hızlı Deşarj Direnci Seti (FAST serisi TSC Modüllerinde kullanmaya gerek yoktur) 1RER00001D 86,00

Deşarj Bobini ( 50 kVAr'a kadar  220 - 690 V.) 1RE000224D 70,00

HIZLI DEŞARJ SETLERİ

TİP

DEŞARJ DİRENÇ SETİ

DEŞARJ BOBİNİ

TRİSTÖRLÜ KOMPANZASYON ANAHTARLAMA MODÜLLERİ (TSC)                                                 

TRİSTÖRLÜ REAKTÖR GÜÇ KATI SÜRÜCÜ MODÜLLERİ (TCR)                                                          

HIZLI DEŞARJ SETLERİ ( DİRENÇ VE BOBİNLERİ)                  

TRİSTÖRLÜ ŞÖNT REAKTÖR GÜÇ KATI  SÜRÜCÜ ( TCR )  (VArKON 15 ve 27 TCR Röleler ile Birlikte Kullanılır)

TİP

TRİSTÖRLÜ KOMPANZASYON ANAHTARLAMA MODÜLÜ ( TSC ) (VArKON 18 ve 24 TSC Röleler ile birlikte kullanılması tavsiye edilir.)

TİP



GERİLİM

400 V. 440 V 480 525 V
0,9 1 1RE000287D 385,00 1
1,5 2,5 1RE000161D 470,00 1
2,2 2,5 1RE000032D 490,00 1
3,1 5 1RE000092D 500,00 1
4,4 5 1RE000100D 538,00 1
6,2 7,5 10 1RE000070D 590,00 1
7,8 12,5 1RE000182D 667,00 1
8,8 10 15 1RE000034D 692,00 1

12,5 14,1 16,6 20 1RE000069D 718,00 1
15 25 1RE000183D 751,00 1
23 25 3*12,5 1RE000162D 854,00 1
25 28,2 33,3 40 1RE000090D 873,00 1
31 50 1RE000184D 954,00 1
46 2*25 3*25 1RE000163D 1076,00 1
50 2*28,2 2*33,3 2*40 1RE000091D 1088,00 1
62 2*50 1RE000185D 1422,00 1
68 4*20 1RE000164D 1555,00 1
75 3*28,2 3*33,3 3*40 1RE000093D 1735,00 1
92 4*25 3*50 1RE000276D 1860,00 1

100 4*28,2 4*33,3 4*40 1RE000198D 1922,00 1
150 6*28,2 6*33,3 6*40 1RE000290D Fiyat Sorunuz 1

GERİLİM

400 V. 440 V 480 525 V
5 7,5 1RE000318D 790,00 1

10 15 1RE000319D 860,00 1
20 30 1RE000320D 976,00 1
27 40 1RE000321D 1092,00 1
34 50 1RE000322D 1446,00 1
40 2*30 1RE000323D 1605,00 1
54 2*40 1RE000324D 1727,00 1
68 2*50 1RE000325D 1985,00 1
80 3*40 1RE000326D 2180,00 1

100 3*50 1RE000327D 2440,00 1

GERİLİM

230 V 230 V 400 V
0,5 1,5 1RE000165D 126,00 1
1 3 1RE000142D 140,00 1

1,5 4,5 1RE000212D 168,00 1
2,5 7,5 1RE000286D 275,00 1
5 15 1RE000033D 450,00 1

10 30 1RE000337D 795,00 1

GERİLİM

230 V 230 V 400 V
0,5 1,5 1RE000328D 154,00 1
1 3 1RE000329D 168,00 1

1,5 4,5 1RE000330D 200,00 1
2,5 7,5 1RE000331D 336,00 1
5 15 1RE000332D 537,00 1

10 30 1RE000333D 955,00 1%
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1 Faz (Monofaz) HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLERİ  % 14 (134 Hz.)

TİP
KULLANILACAK KONDANSATÖR GÜCÜ

ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

KOLİ ADEDİ
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KOLİ ADEDİ

TİP
KULLANILACAK KONDANSATÖR GÜCÜ

ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
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1 Faz (Monofaz) HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLERİ % 5,67 (210 Hz.)  - % 7 (189 Hz.)

3 Faz (Trifaz) HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLERİ % 14 (134 Hz.)

TİP
KULLANILACAK KONDANSATÖR GÜCÜ (ZnPS)

ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

 Harmonik Filtre (De- Tuned) Reaktörleri                             

3 Faz (Trifaz) HARMONİK FİLTRE REAKTÖRLERİ % 5,67 (210 Hz.)  - % 7 (189 Hz.)

 %
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BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
KULLANILACAK KONDANSATÖR GÜCÜ (ZnPS)

TİP ÜRÜN KODU



1RE000127D 385,00                          1

1RE000040D 448,00                          1

1RE000235D 513,00                          1

1RE000118D 770,00                          1

1RE000028D 1.155,00                       1

1RE000226D 1.800,00                       1

1RE000285D 2.320,00                       1

1RE000334D 3.075,00                       1

1RE000049D 3.905,00                       1

1RE000335D 4.175,00                       1

1RE000336D 5.400,00                       1

1RE000172D 6.350,00                       1

1RE000255D 11.050,00                     1

1RE000116D 230,00                          1

1RE000117D 275,00                          1

1RE000031D 375,00                          1

1RE000134D 515,00                          1

1RE000181D 580,00                          1

1RE000218D 640,00                          1

1RE000119D 840,00                          1

1RE000225D 1.175,00                       1

1RE000154D 1.550,00                       1

1RE000253D 1.925,00                       1

1 Faz (Monofaz) ŞÖNT (ENDÜKTİF YÜK) REAKTÖRLERİ 

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL

2
3

0
V

. 5
0

 H
z.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

G
Ü

Ç
 /

 k
V

A
r

2,9

3,5

5

7

10

15

GERİLİM
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15
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2,5
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Şönt (Endüktif Yük) Reaktörleri                             

3 Faz (Trifaz) ŞÖNT (ENDÜKTİF YÜK) REAKTÖRLERİ 

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ



KN-D10K11M7 81,00                                          1

KN-D12K11M7 90,00                                          1

KN-D16K11M7 110,00                                        1

KN-D20K11M7 130,00                                        1

KN-D25K11M7 168,00                                        1

KN-D33K12M7 288,00                                        1

KN-D40K12M7 312,00                                        1

KN-D50K12M7 342,00                                        1

KN-D60K12M7 416,00                                        1

KN-D75K12M7 480,00                                        1

103,00                                        1

  40 / 1                1,25 VA  CL:0,5 FS5 Kablo Delik Çapı: 65 mm2 15A000029-KAT 570,00                                        1

  50 / 5              5 VA  CL:0,5 FS10 Kablo Delik Çapı: 95 mm2 15A000032-KAT 720,00                                        1

100 / 5              5 VA  CL:0,5 FS10 Kablo Delik Çapı: 95 mm2 15A000016-KAT 720,00                                        1

100 / 5                5 VA  CL:0,5 FS10 Kablo Delik Çapı: 120 mm2 15A000030-SAA 1.575,00                                     1

200 / 5              5 VA  CL:0,5 FS10 Kablo Delik Çapı: 120 mm2 15A000031-SAA 1.575,00                                     1

KAT ve SAA kablo tipi akım transformatörleri;

Koruma ve ölçme amaçlı kullanılabilirler. 

Max. işletme gerilimleri 0,72kV’ tur. 

Uygun şekilde izole dilmiş bara veya kablolar ile, her gerilim seviyesinde rahatlıkla kullanılabilirler.

Bobin 

Gerilimi

220 -240 V

Güç

400 V.

10 kVAr
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                                                  Kompanzasyon Kontaktörleri    /  Kablo Tipi Akım Trafoları / Sigortalı Yük Ayırıcı (00 

Boy)                

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

50 kVAr

60 kVAr

75 kVAr

KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ

12,5 kVAr

16 kVAr

20 kVAr

25 kVAr

33 kVAr

40 kVAr

O.G. Referanslı Rölelerle Birlikte kullanıma uygundur.

KABLO TİPİ  AKIM TRAFOLARI

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

720 V. 50 Hz.                                                     

SİGORTALI YÜK AYIRICI

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

00 BOY 160 Ampere kadar bağlanabilir.                

720 V. 50 Hz.                                                     

KABLO TİPİ (AÇILABİLİR) AKIM TRAFOLARI

TİP ÜRÜN KODU BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

Yeni 

Ürün


